
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Veronika Mordrel
Identifikační číslo studenta: 67661534

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Francouzská filologie
ID studia: 667627

Název práce: Les emprunts d’origine japonaise en français contemporain
Pracoviště práce: Ústav románských studií (21-URS)
Jazyk práce: francouzština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Mgr. Radka Mudrochová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Nádvorníková, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Během obhajoby studentka nejdříve představila téma své práce a
systematicky shrnula výsledky, k nimž dospěla. Její prezentace byla
velmi přesvědčivá s důrazem na klíčové aspekty a závěry výzkumu s
uvedením dílčích příkladů.
Po její prezentaci představily své posudky vedoucí práce a
oponentka. Vedoucí práce pozitivně ohodnotila teoretická
východiska práce, hloubku analýzy a použité nástroje lingvistického
výzkumu. V obdobném duchu se neslo i shrnutí posudku oponentky,
která posléze poukázala i na jisté limity zvolené metodologie. Oba
posudky poskytly cenné podněty pro další diskusi, která se nesla v
konstruktivním duchu. Studentka odpovídala přesvědčivě na
dodatečné otázky a připomínky komise.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mudrochová Radka, doc. Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Nádvorníková Olga, PhDr., Ph.D. ............................

 Šuman Záviš, PhDr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 248859 - Bc. Veronika Mordrel


